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⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司
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給排⽔衛⽣設備
系統図
改修前
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給排⽔衛⽣設備
1階屋外配管図

改修前

A1:1/300 A3:1/600

T-1 撤去済み

撤去済み

撤去済み

撤去済み

※特記なき屋外配管、桝類は全て更新とする。

※厨房系統の機器、配管類は建築の解体工事に合わせて撤去とし、
　改修工事中の運用に支障のないように留意すること。

※　　　　の雨水枡（桝間の配管含む）は既存再利用とする。

25.09.30
入札用
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62

給排⽔衛⽣設備
1階平⾯図1
改修前

A3:1/200

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。
※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※厨房系統の機器、配管類は建築の解体工事に合わせて撤去とし、
　改修工事中の運用に支障のないように留意すること。

A1:1/100
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給排⽔衛⽣設備
1階平⾯図2
改修前

A1:1/100

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

A3:1/200

25.09.30
入札用



斜線部は解体済み範囲を示す。
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給排⽔衛⽣設備
1階平⾯図3
改修前

A1:1/100

※斜線部以外の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

A3:1/200

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
2階平⾯図1
改修前

A1:1/100

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。
※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

A3:1/200

25.09.30
入札用
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66

給排⽔衛⽣設備
2階平⾯図2
改修前

A3:1/200

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。
※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

A1:1/100

25.09.30
入札用



斜線部は解体済み範囲を示す。
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67

給排⽔衛⽣設備
2階平⾯図3
改修前

A1:1/100

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。
※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※斜線部の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

A3:1/200

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
3階平⾯図1
改修前

A1:1/100

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。
※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

A3:1/200

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
3階平⾯図2
改修前

A3:1/200

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。
※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※図示の衛生器具、衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

A1:1/100

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
各便所詳細図
改修前

A3:1/100

※図示の衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。
※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

A1:1/50

※既存の洋風大便器(39組)は既存再利用とし、その他の器具は撤去とする。

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
各平⾯詳細図
改修前

A3:1/100

※図示の衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※既存の洋風大便器（39組）は既存再利用とし、その他の器具は撤去とする。。

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。

A1:1/50

25.09.30
入札用
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給排⽔衛⽣設備
厨房平⾯詳細図

改修前

A3:1/100

※ガス配管を撤去する際は残留ガスの処理を確実に行うこと。
※解体建物からの屋外排水配管は排水桝直近まで撤去としキャップ止めとする。
※水道配管エルボ保温材(アスベスト含有レベル2)の撤去・処分を行うこと。

※図示の衛生配管及び配管付属品をすべて撤去する。

※厨房系統の機器、配管類は建築の解体工事に合わせて撤去とし、
　改修工事中の運用に支障のないように留意すること。

A1:1/50

【厨房機器・器具　移設リスト】【厨房機器・器具　処分リスト】

番号 調理機器 メーカー 購入先 購入年月日 規格 サイズ

② オーブン アイホー 川岸商会 ２００４．３．５ 3段
コンベクションオーブンアイホー
ＧＴ－１０ＷＳ２

⑤ 食器消毒保管庫 アイホー 川岸商会 ２００１．９．１３ ＥＷ－３００３
幅1350×奥行950×高さ2000

⑦ 牛乳保冷庫 ダイワ 不二ファニチャー ２００５．８．４ ７２Ｍ５
幅1820×奥行950×高さ1900

⑮ 回転釜

⑯ 回転釜

⑰ 回転釜

⑱ 回転釜 アイホー 川岸商会 ２０１０．１２．２４ １００ℓまで
目盛りあり ＫＧＳＤ１－３０

㉓ 三層シンク

㉔ 三層シンク

㉕ 三層シンク

㉖ シンク×３

㉗ 調理台

㉘ 調理台

番号 調理機器 メーカー 購入先 購入年月日 規格 サイズ

① 食器洗浄機 タニコー
タニコー
松本営業
所

２０２１．３．２５
コンベア式
上下ネット

ＴＷＮ－２６ＲＭＧ
長さ２８００×横幅９５０×高さ１
８００

③ 冷凍冷蔵庫 ダイワ 一誠商事 ２０１３．７．３１
５１１Ｓ１－４－ＥＣ
幅１５００×奥行８００×高さ１９０
０

④ 食器消毒保管庫 アイホー 川岸商会 ２００１．９．１３ ＥＷ－３００３
幅1350×奥行950×高さ2000

⑥ 食器消毒保管庫 タニコー 川岸商会 ２０１６．２．２７ パススルー ＮＨＥ－３０ＡＷ
幅2600×奥行580×高さ1600

⑧ 野菜裁断機 アイホー 不二ファニチヤー １９８７．３．１３ ＦＣ２７Ｄ

⑨ みじん切り機 アイホー 川岸商会 １９９６．１１．２６ ＶＣ－４

⑩ 球根皮むき機 日本調理機 木下商事 ２０１０．３．３１ ＰＬ－４２Ｎ

⑪ 包丁まな板殺菌庫
イシチュウ
（イシダ厨機）

一誠商事 ２０１４．３．２０ 紫外線殺菌庫
ＤＳ－１１４Ｃ
幅８５×奥行６０×高さ１４０

⑫ 検食用冷蔵庫 三菱 小口電気商会 ２０１４．３．３ １扉＋バスケット５段

⑬ 回転釜 アイホー 川岸商会 ２０１０．１２．２４ １００ℓまで
目盛りあり ＫＧＳＤ１－３０

⑭ 回転釜 アイホー 川岸商会 ２０１０．１２．２４ １００ℓまで
目盛りあり ＫＧＳＤ１－３０

⑲

調理室用
エアコン

大

⑳ 小

㉑ 小

㉒ ガス給湯器 ネポン ネポン

㉙
調理員休憩室用

エアコン
ダイキン ２０１２年製 ルームエアコン Ｆ２８ＮＴＥＳ－Ｗ

25.09.30
入札用



※全て撤去とする。

※全て撤去とする。

号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称

発⾏⽇ 2025.09.30

岡⾕市川岸学園整備 第2期

24078
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第

機械設備⼯事

73

⾃動制御設備
計装図
改修前

25.09.30
入札用



号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称

発⾏⽇ 2025.09.30

岡⾕市川岸学園整備 第2期
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74

⾃動制御設備
1階平⾯図1
改修前

A1:1/100

※図示の配線・配管及び配線付属品をすべて撤去する。

A3:1/200

25.09.30
入札用



号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称

発⾏⽇ 2025.09.30
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75

⾃動制御設備
1階平⾯図2
改修前

A3:1/200

※図示の配線・配管及び配線付属品をすべて撤去する。

A1:1/100

25.09.30
入札用



斜線部は解体済み範囲を示す。 号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称

発⾏⽇ 2025.09.30
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⾃動制御設備
1階平⾯図3
改修前

A3:1/200※斜線部以外の配線・配管及び配線付属品をすべて撤去する。 A1:1/100

25.09.30
入札用



号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称

発⾏⽇ 2025.09.30
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77

⾃動制御設備
3階平⾯図
改修前

A3:1/200

※図示の配線・配管及び配線付属品をすべて撤去する。

A1:1/100

25.09.30
入札用



既存集⽔桝 □600×H700

外構
【⻑】

外構

既存︓既存桝 ⾼さ調整を⾒込む
外構︓第3期（外構）⼯事（仮称）

外構
外構
外構
外構

外構

廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番

既存
既存
既存
既存
既存
既存
既存

既存
既存
既存
既存

既存

既存
既存
既存
既存
既存
既存
既存
既存
【⻑】
既存

既存
既存
既存
【⻑】
【⻑】
【⻑】
【⻑】
【⻑】

U-05

U-04

U-03

□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2

前期校舎1FL＝769.88からの⾼さ
桝蓋天端

φ150 55.9

【⻑】

□600×H780

□450×H600、STグレーチング︓T-2
□750×H1835
□750×H1980
□750×H2155
□750×H2578

□750×H2836

□450×H600、STグレーチング︓T-2

□700×H2000、マンホール蓋︓T-6
□800×H3025、化粧マンホール蓋︓T-6

【  】

【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】

【U05-a】

集⽔桝M45

暗渠VP管（⼀般部）U05-a 27.7 ｍ

コンクリート蓋︓⽫型 T-25

コンクリート蓋︓⽫型

横断⽤⾃由勾配側溝U04 18.0 ｍ

外構

集⽔桝M44 □600×H895
集⽔桝M43 □600×H1025
集⽔桝M42 □600×H1060
集⽔桝M41 □750×H1225
集⽔桝M40 □750×H1390
集⽔桝M39 □750×H1515
集⽔桝M38
集⽔桝M37
集⽔桝M36
集⽔桝M35
集⽔桝M34
廃番M33
集⽔桝M32
集⽔桝M31
集⽔桝M30
集⽔桝M29
集⽔桝M28 □450×H600、STグレーチング︓T-2
集⽔桝M27 □750×H2240

-3510

集⽔桝M26 □750×H2320

-3060

集⽔桝M25 □750×H2240

-2930

集⽔桝M24 □750×H2160

-2750

集⽔桝M23 □750×H2120

-2640

集⽔桝M22 □750×H2585

-2510

集⽔桝M21 □750×H2725

-2420

集⽔桝M20 □750×H2850

-2290

集⽔桝M19 □600×H700、STグレーチング︓T-2

-2060

集⽔桝M18 □600×H880
M17
M16
M15
M14
M13
M12
M11

-1380集⽔桝M10 □600×H1025

-1200

集⽔桝M09 □600×H1140

-

集⽔桝M08 □750×H1335

-1530

集⽔桝M07 □600×H1400、マンホール蓋︓5kN/㎡

-1380

集⽔桝M06 □600×H1500、マンホール蓋︓5kN/㎡

-1190

集⽔桝M05 □600×H1600、マンホール蓋︓5kN/㎡

-1080

集⽔桝M04 □600×H1800、マンホール蓋︓5kN/㎡

-1030

集⽔桝M03

-920

集⽔桝M02

-810

区分

【符号】︓機械設備⼯事

流出管底
仕様・備考

浸透型⾃由勾配側溝U03 86.0

■凡例
詳細番号仕様・備考単位参考数量名称符号

ｍ

集⽔桝M01 既存

⼦︓第3期（幼保連携型認定こども園建設）⼯事
⻑︓第2期（⻑寿命化⼤規模改修）⼯事
接︓第2期（接続棟建設）⼯事

※参考数量の区分については下記の通りとする

計画
標⾼

現況
標⾼

■⾬⽔排⽔設備凡例

詳細番号
流⼊管底

名称符号

□750×H3370

-
-
-

-3085

-2625
-2445
-2260
-2055

-
-1850
-1765
-1605
-1415
-1355
-1205

-

-3770
-3110
-2960
-2780
-2670
-2540
-2450
-2340
-2110
-1410

-1250
-1080
-1560
-1410
-1220
-1130

（既存︓M17）

【U05-a】
【U05-a】
（OF）

（OF）

【U05-a】

【U05-a】

【M05】

【M04】

（既存︓M01）

【M03】

【M02】

（既存︓M25）

【U05-a】

【U05-a】

U04

U03

U03

【U05-a】

【U05-a】

【U05-a】

【U05-a】

【U05-a】

【U05-a】

U05-a

U05-a

U05-a

U03

U03
U03U03

【M65】

【M67】

【M73】

【M74】

【M66】

（既存︓M45）

（既存︓M44）

（既存︓M43）

（既存︓M42）

（既存︓M41）

（既存︓M40）

（既存︓M39）

M38

M29M28
M30

M31

（既存︓M32） (既存︓M34)

（既存︓M35）

（既存︓M37）

（既存︓M36）

（既存︓M27）

（既存︓M26）

（既存︓M24）

（既存︓M23）

（既存︓M22）（既存︓M21）（既存︓M20）

【M06】

【M07】

（既存︓M08）
（既存︓M09）

（既存︓M10）
（既存︓M18）

【M19】

769.40769.33

769.67

769.85

76
9.7

4

76
9.7

6
76

9.6
2

769.60

769.50
769.60769.50

769.50769.50

76
9.5

0
76

9.5
0

77
0.4

0

77
0.9

0

U04

769.36

769.86

76
9.4

1

769.41

769.35

769.29

769.86

76
9.4

0
76

9.5
0

76
9.4

0
76

9.6
8

76
9.4

0
76

9.5
0~

.85

76
9.5

0
76

9.4
0

76
9.5

0
76

9.4
0

76
9.5

0
76

9.5
0

76
9.5

0
76

9.7
0

76
9.6

0

76
9.6

0

76
9.6

0
76

9.5
5

76
9.2

6
76

9.5
0

76
9.0

0
76

9.2
7

76
9.0

0
76

9.1
0

76
9.8

5

76
9.5

7
76

9.3
0

76
9.5

9
76

9.3
0

76
9.5

3
76

9.3
0

76
9.5

5
76

9.3
0

76
9.7

6
76

9.5
0

76
9.8

3

76
9.6

8 76
9.3

5

76
9.6

5
76

9.3
3

76
9.8

5

76
9.6

5
76

9.5
0

76
9.5

8
76

9.5
5 76
9.6

8
76

9.5
0

76
9.7

0
76

9.5
0

76
8.9

5

76
9.0

0
76

9.3
5

76
9.5

3
76

9.4
6

76
9.5

5
76

9.4
6

76
9.7

6
76

9.6
2

-1060
-950
840
-730

-
-

-3115

-2655
-2475
-2290
-2085

-
-1880
-1795
-1635
-1445
-1385
-1235
-1070

-550
-235
-220
-380
-380
-280
-380
-380
-380
-480

-430
-480
-250
-250
-250
-120
-120
-120
-120
-130
-880
-880

-600

-720
-230
-230
-380
-580
-530
-710
-630
-590
-530
-520
-470

- --880
- --800

U-02
U-02
U-02
U-02
U-02
U-02

U-01

U-01
U-01
U-01
U-01

U-01

76
9.3

5
76

9.3
3

号77312第M（⻑野）

⼀級建築⼠登録

担当

設計者

管理建築⼠　⼀級建築⼠登録

代表︓株式会社エーシーエ設計

検査者

222107号 湯本桂司

海瀬務

湯本桂司

第 307544 号

⼀級建築⼠事務所登録

⼭本

村⽥担当

（⻑寿命化⼤規模改修）

M-

縮尺

図⾯名称
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24078
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⾬⽔排⽔平⾯図（1）

25.09.30
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既存︓既存桝 ⾼さ調整を⾒込む
外構︓第3期（外構）⼯事（仮称）

【符号】︓機械設備⼯事

⼦︓第3期（幼保連携型認定こども園建設）⼯事
⻑︓第2期（⻑寿命化⼤規模改修）⼯事
接︓第2期（接続棟建設）⼯事

※参考数量の区分については下記の通りとする

【接】

【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】
【  】

【  】

【  】

廃番
廃番

【  】

U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01

U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01
U-01

U-01
U-01
U-01
U-01

U-06

U-05

U-04

U-03

U-07

U-07

U-01
U-01

-260-+40 □450×H600、STグレーチング︓T-2

-350
-260
-640
-570
-460
-390
-260
-350
-440
-530
-620

-
-290

-260
-260
-320
-350
-380
-410
-440
-260

-590
-50
-80

-110
-590
-590
-530

-600
-

-610
-540
-430

-
-

-320
-410
-500
-590

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-500

-300
+40
+10
+20
+40
+60

+190
+110
+100
+80
+50
+10
+40

+40
+40
-60
-60
-60
-60

-110
+40

-290
-250
-260
-290
-110
-110
-310

後期校舎1FL＝769.36からの⾼さ
桝蓋天端

区分
流出管底

仕様・備考 詳細番号
流⼊管底

名称符号

接

【接】

接

49.7

コンクリート蓋︓⽫型 T-25横断⽤⾃由勾配側溝U04 10.0 ｍ

□450×H600、STグレーチング︓5kN/㎡
□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2
□720×H600、STグレーチング︓T-2
□1200、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2

□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-6
□450×H600、STグレーチング︓T-6
□450×H600、STグレーチング︓T-6
□450×H600、STグレーチング︓T-6
□450×H600、STグレーチング︓T-6

□600×H600、STグレーチング︓T-2

□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2
□450×H600、STグレーチング︓T-2

【  】
【  】
【  】
【  】
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【  】
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【  】

【  】
【  】

【U06】

【U05-a】

暗渠有孔VP管U06 20.9 ｍ

暗渠VP管（⼀般部） 48.1 ｍ

コンクリート蓋︓⽫型

浸透桝M76 接 □1200、STグレーチング︓T-6
集⽔桝M75 接 □450×H600、STグレーチング︓5kN/㎡
集⽔桝M74 接 □450×H780、STグレーチング︓5kN/㎡
集⽔桝M73 接 □450×H700、STグレーチング︓5kN/㎡
集⽔桝M72 接 □450×H600、STグレーチング︓5kN/㎡
集⽔桝M71 接
集⽔桝M70 接
集⽔桝M69 接
集⽔桝M68 接
集⽔桝M67 接
集⽔桝M66 接
浸透桝M65 接
集⽔桝M64 接
集⽔桝M63 接
集⽔桝M62 接
集⽔桝M61 接
集⽔桝M60 接
集⽔桝M59 接
集⽔桝M58 接
集⽔桝M57 接
集⽔桝M56 接 □450×H600、STグレーチング︓T-6
集⽔桝M55 接

M54
M53

集⽔桝M52 接
集⽔桝M51 接
集⽔桝M50 接
集⽔桝M49 接 □450×H600、STグレーチング︓T-2
集⽔桝M48 接 □300×H600、STグレーチング︓5kN/㎡
集⽔桝M47 接 □450×H600、STグレーチング︓5kN/㎡

U-01

浸透型⾃由勾配側溝U03 57.8接

■凡例
詳細番号仕様・備考単位参考数量名称符号

ｍ

集⽔桝M46 接

計画
標⾼

現況
標⾼

■⾬⽔排⽔設備凡例

□600×H600、STグレーチング︓T-6

【U05-a】
【U05-a】
（OF）

（OF）

【U05-a】

【U06】

【U06】

【U06】

【U06】

U04

【U05-a】

【U05-a】

【
U06
】

新
設

既
存
の
ま
ま

既
存
の
ま
ま

新設

既
存
の
ま
ま

新設

M61

M60

M59

M58

M57

【U05-a】

【U05-a】
U03

U03

U03

U03 U04 U03
U04

【U05-a】
【U05-a】

【U05-a】

【
U06
】

【
U06
】

U06

U06

U06

【
U06
】

U04

U03

U03

U05-a

M51M50

M56

M49
M46

M52

【M55】

【M62】

【M63】【M64】

【M65】

【M48】

【M67】 【M68】

【M69】

【M70】

【M71】

【M47】

【M72】

【M73】

【M74】

【M75】

【M76】

【M66】

（既存︓M45）

（既存︓M44）

（既存︓M43）

（既存︓M42）

（既存︓M41）

（既存︓M40）

（既存︓M39）

M38

（既存︓M37）

（既存︓M36）
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平⾯図 S=1/20

断⾯詳細図 S=1/10

平⾯図

断⾯図

再生クラッシャラン(RC-40)t=100

捨てコンクリートt=50

□300×H300

無筋コンクリート 18-8-25

C.B：100x190x190

C.B：100x190x390

C.B：100x190x190

□300×H300

無筋コンクリート 18-8-25

□300×H300

30
0

100x190x390
CB：コンクリートブロック

溶融亜鉛めっき鋼板2.3
アンカープレート

H-04、H-05 40( S = / )1基 礎 伏 図

H-06、H-07 イナバ︓FP-2618HT 間⼝2630×奥⾏1790×H2385

H-06、H-07 40( S = / )1基 礎 伏 図
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902 832 902
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b
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250
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96

H-04、H-05 イナバ︓FP-2614HT 間⼝2630×奥⾏1370×H2385

（移設品参考品番）

屋根の外寸

※a,b,cは屋根の出幅です。

(a=52,b=97,c=77)

無筋コンクリート 18-8-25

扉面

屋根の外寸

※a,b,cは屋根の出幅です。

(a=52,b=97,c=77)

▽G.L

100x190x190
100x190x390

CB基礎詳細 現場打ちコンクリート部詳細

CB：コンクリートブロック

アンカーボルトM10

▽G.L

C.B：100x190x390

扉面

再生クラッシャラン(RC-40)t=100

捨てコンクリートt=50

100x190x390

CB基礎詳細

CB：コンクリートブロック

▽G.L

（移設品参考品番）ヨドコウ︓LMDS-5122HL 間⼝5035×奥⾏2220×H2356

20( S = / )1布基礎断面図

コンクリート布基礎 18-8-25

CB：コンクリートブロック

CB：コンクリートブロック

G

G'

G.L

断 面G ~ G'

L内アンカー金具（ ）

D13

9

@300

∅

D13

アンカーボルト 2102 xW ／1

下枠 側（本体は移設品）
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40( S = / )1布 基 礎 伏 図

B'B

8282
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390
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865865

A A'

3030

L内アンカー金具（　） アンカープレート
1W ／ x2 210

アンカーボルト
3316633
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0
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0
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0
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5020050

9∅

D13

@300
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0

D13

下枠 中（本体は移設品）

下枠（本体は移設品）

布基礎天端

338220

D13

90120

9

@300

D13

90

∅40
0

1W ／ x2 210アンカーボルト

断 面B ~ B'A ~ A' 断 面

G.L

1W ／ x2 210アンカーボルト

750

250

150

捨てコンクリート
再⽣クラッシャラン(RC-40)

▽GL

⾨扉館名サイン（仕様は別図による）

⽔勾配
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90
0

20
0
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0
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5
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0

45
20

0
50

15
0

端部︓1-D13

60
0

端部︓1-D10＠200

2-D10＠200

端部︓1-D13

端部︓2-D13

コンクリート打ち放しの上、ファンデーション仕上げ

（天端共）
コンクリート打ち放しの上、ファンデーション仕上げ

コンクリート打ち放しの上、⼩⼝タイル張り

10
0

65
5

10
0

4545
1001,930100

2,130

90
0

45
85

5

ニッタイ⼯業︓ブリザードNEXT ⼩⼝平108×60×t13 フラット 同等品
⼩⼝タイル

コンクリート打ち放しの上、⼩⼝タイル張り（表裏共）

エスケー化研︓セラミRC-FR⼯法 標準⾊ 同等品
ファンデーション仕上げ

コンクリート打ち放しの上、ファンデーション仕上げ（表裏共）

▽GL

⾨扉館名サイン（仕様は別図による）

岡⾕市⽴ 川岸学園 後期校舎

W01︓クワの⽊ 既存移植 5株

▽GL1,
00

0
50

0

現場発⽣⼟埋め戻し

⼭砂 t=150

緑地︓ノシバ 半⼟付き 100％張り ⽬地砂共
改良⼟ t=150

1,
50

0
1,

00
0

50
0

8,
40

0

15,150

表⾯仕上げは緑地の仕様による
築⼭ H1000

表⾯仕上げは緑地の仕様による
築⼭ H1500

W01︓クワの⽊ 既存移植 5株

+1000

+500

±0

+1500

+1000

+500

±0

ボルト固定式）
（細⽬ ノンスリップ
STグレーチング

タラップ

RC-40

（Ｍ１Ｐ）

調整リング
（ＭＲ）

斜壁
（Ｍ１Ｔ）

直壁

管取付壁

底版

（Ｍ１Ｓ）

（Ｍ１Ｂ）

マンホール蓋

マ
ン
ホ
ー
ル

H
20

0

再⽣クラッシャラン300500300
1,100

7590075

110600110
820

ふたボルト

単粒度砕⽯

透⽔シート

S-30(4号)

敷き砂t=50

20
0

50
60

0

W

30045 45
390

42
0

320

A3:S=1/40
A1:S=1/20浸透桝U-07

図⽰による 50

A3:S=1/40
A1:S=1/20⾬⽔枡（マンホール型）U-02

B

5651658.9150
61621610.3200

掘削幅 Ｂ外径 D管厚ｔ呼び径
⼨法表（ｍｍ）

A3:S=1/40
A1:S=1/20暗渠VP管（⼀般部）U-05

A3:S=1/40
A1:S=1/20横断⽤⾃由勾配側溝（⽫型）U-04

スチ－ルノンスリップ枠
浸透⽫型VS側溝

再⽣クラッシャランRC-40
基礎コンクリート

調整コンクリ－ト300

640

10
0

10
0

75
5

420

A3:S=1/40
A1:S=1/20暗渠有孔VP管U-06

A3:S=1/40
A1:S=1/20浸透型⾃由勾配側溝（⽫型）U-03

A3:S=1/40
A1:S=1/20集⽔桝U-01

80
0

800

1,
02

5
30

0
75

15
63

5

⼭砂 t=50

浸透基礎版

透⽔シート
単粒砕⽯（S-40）

450

300

浸透⽫型VS側溝

勾配3/1000~5/1000

（細⽬ ノンスリップ ボルト固定式）
STグレーチング

(⼭砂）
埋戻し砂

VP管

現場発⽣⼟（良質⼟）
埋戻⼟

20
0

D
20

0

▼地盤⾯

850

50
85

0
30

0

⾬⽔調整層

透⽔シート

暗渠有孔VP管150φ

単粒度砕⽯ S-40
透⽔シート

⼭砂 t=50

▼地盤⾯

ゴミ収集カゴ

H

50

スチ－ルノンスリップ枠

再⽣クラッシャランRC-40
基礎コンクリート

調整コンクリ－ト

15
05

0

100100 300
図⽰による

50

A3:S=図⽰
A1:S=図⽰外部物置-4,-5,-6,-7 基礎新設H-04,05,06,07A3:S=図⽰

A1:S=図⽰外部物置-2 基礎新設H-02

築⼭W-02 A3:S=1/200
A1:S=1/100

A3:S=図⽰
A1:S=図⽰校名サイン壁S-01
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外構詳細図（1）
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